
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.05.2015       Ужгород               № 162 
 
 
Про встановлення  
цілодобового режиму роботи  
 
 

Відповідно до підпункту 4 пункту "б" статті 30  Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні” та Закону України “Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо захисту населення від впливу шуму” 
від 29.12.11р. №502, виконком міської  ради  ВИРІШИВ: 
  
 1.Встановити цілодобовий  режим роботи  на території м. Ужгород 
терміном на 1 рік:   
 1.1. В магазині на пр. Свободи,3 підприємця Садоха 
В.В., ідентифікаційний код *** , місце проживання: *** 
 1.2. В кафе-барі по вул.Собранецькій,169а підприємця Товстого В.В., 
ідентифікаційний код ***, місце проживання: *** 
 1.3. В кафе-барі по вул.Собранецькій,169а підприємця Ковтан Д.В., 
ідентифікаційний код ***, місце проживання: *** 
  
 2. Встановити цілодобовий  режим роботи  на території м. Ужгород за 
умови реалізації алкогольних, слабоалкогольних напоїв та пива (крім 
безалкогольного) до 23.00 терміном на 1 рік:   
 В магазині на пр. Свободи,3 товариства з обмеженою відповідальністю 
“База”, ідентифікаційний код ***, місцезнаходження: *** 

 
3. У разі надходження інформації від контролюючих та правоохоронних 

органів про порушення чинного законодавства та  обґрунтованих скарг від 
мешканців міста погодження цілодобового режиму роботи буде переглянуто. 

            
 4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Шафаря Я.В. 
 
Міський голова                   В.Погорелов 


	Відповідно до підпункту 4 пункту "б" статті 30  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та Закону України “Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо захисту населення від впливу шуму” від 29.12.11р. №502, виконком міської  ради  ВИРІШИВ:

